[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 22.05.2014г.  № 15-нпа

г. Тайга

О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов

Тайгинского городского округа

от 20.03.2014 № 6-нпа
            Заслушав информацию о выполнении решения Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 20.03.2014 № 6-нпа «О внесении дополнений в прогнозный  план приватизации муниципального имущества на 2014 год»,  руководствуясь ст.28 Устава Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в п.п. 2.3. решения Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 20.03.2014 № 6-нпа «О внесении дополнений в прогнозный  план приватизации муниципального  имущества на 2014 год»:
1.1. слова «21.04.2014г.» заменить словами «19.06.2014г.».

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий» и в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по  благоустройству, строительству, управлению жилищно-коммунальным хозяйством и муниципальным имуществом (Бажмин Д.В.).

Председатель Совета                                                       Глава Тайгинского                                                                                                             народных   депутатов                                                       городского округа

Тайгинского городского округа

________________А.А.Горявин                                     _______________Е.П. Гуляева